
UCHWAŁA Nr XXIV/191/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 25 września 2008 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XX/125/04 Rady Gminy Złotów z dnia         
24 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Gminy Złotów na 

lata 2004 – 2011 i Planu gospodarki odpadami dla Gminy Złotów na lata 2004 – 2011. 
 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 17 i 18 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. 
zmianami), art. 14 ust. 1, 2, 3, 5, 6 i 14, art. 15 ust. 2, 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zmianami) uchwala się, co  następuje:     
 

 
       § 1.  Rada Gminy uchwala zmianę „Programu ochrony środowiska dla Gminy Złotów na lata   
2004 – 2011” w ten sposób, że tabela 6.6.2. otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Tabela 6.6.2. Ochrona  i jakość wód  - gospodarka ściekowa - przedsięwzięcia przewidziane do 
realizacji w latach 2004 – 2007 � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � �
PRZEDSIĘWZIĘCIA POZAINWESTYCYJNE 

Przedsięwzięcie 
Prowadzenie bieżącej  rejestracji i kontroli odprowadzania i gromadzenia 
ścieków, w tym bieżąca identyfikacja właścicieli nielegalnych podłączeń i 
wydawanie oraz egzekwowanie odpowiednich decyzji administracyjnych 

Jednostki realizujące Gmina Złotów 
Lata realizacji ciągłe 

2004 2005 2006 2007 razem Koszty w latach 2004 - 2007 
(w tys. PLN) b.k.d. b.k.d. b.k.d. b.k.d. b.k.d. 

1 

Źródła finansowania - 
 �  � � � � � � � � � � � � �

Wprowadzenie zapisów w planie zagospodarowania przestrzennego 
chroniących obszary szczególnie wrażliwe przed zainwestowaniem i 
rygorystyczne przestrzeganie tych zapisów. 

Jednostki realizujące Gmina Złotów 
Lata realizacji 2004 - ... 

2004 2005 2006 2007 razem  Koszty w latach 2004 - 2007 
(w tys. PLN) b.k.d. b.k.d. b.k.d. b.k.d. b.k.d. 

2 

Źródła finansowania - 
 �  � � � � � � � � � � � � �

Opracowanie projektu modernizacji oczyszczalni ścieków w Pieczynku oraz 
opracowanie projektu sieci kanalizacyjnej Blękwit, Klukowo, Zalesie, Nowy 
Dwór, Franciszkowo, Stare Dzierzążno, Nowiny 

Jednostki realizujące Gmina Złotów 
Lata realizacji 2005 

2004 2005 2006 2007 razem  Koszty w latach 2004 - 2007 
(w tys. PLN)  150,0 50,0  200,0 

3 

Źródła finansowania - 



 2 

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 
 
 � � 	 
 
  � 	 
 
 � 
 � � � � � � �
 

 
GOSPODARKA ŚCIEKOWA 
PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE �  � � � � � � � � � � � � �

Dokończenie kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z 
przepompownią ścieków we wsi Górzna – etap II i III 

Jednostki realizujące Gmina Złotów 
Lata realizacji 2004 

2004 2005 2006 2007 razem Koszty w latach 2004 – 2007 
(w tys. PLN) 889,770    889,77 

1 

Źródła finansowania 26,713 – Budżet Gminy, 
863,057 – SAPARD, WFOŚ 

 �  � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � �  � � � �  � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
Jednostki realizujące Gmina Złotów 
Lata realizacji 2005-2007 

2004 2005 2006 2007 razem Koszty w latach 2004 – 2007 
(w tys. PLN)  5760,23 5760,23 

2 

Źródła finansowania Budżet Gminy, 
środki pomocowe 

 �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � " # 
 � � � � � � � � $
Jednostki realizujące Nadleśnictwo Lipka 
Lata realizacji 2004-2011 

2004 2005 2006 2007 razem Koszty w latach 2004 - 2007 
(w tys. PLN) 5,0 10,0 5,0 10,0 30,0 

3 

Źródła finansowania Własne Nadleśnictwa, indywidualne � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 
 
 � � 	 
 
  � % % & 
 � 
 � � � � � � �
 

 
 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIV/191/08 Rady Gminy Złotów z dnia 25 września 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XX/125/04 Rady Gminy Złotów z dnia         
24 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Gminy Złotów      
na lata 2004 – 2011 i Planu gospodarki odpadami dla Gminy Złotów na lata 2004 – 2011. 

 
 

      Gmina Złotów złożyła wniosek o dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przedsięwzięcia „Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Radawnicy oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Franciszkowo” 
Zgodnie z „Listą przedsięwzięć priorytetowych Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na rok 2008”, dofinansowane mogą być 
przedsięwzięcia realizowane w ramach porządkowania gospodarki ściekowej zgodnie                    
z właściwymi programami dla zlewni, powiatów i gmin. 
 
      W związku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia zadania inwestycyjnego – 
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Radawnicy do Programu ochrony środowiska dla 
Gminy Złotów na lata 2004-2011. 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
 
 


